

## COMUNE di COLMURANO

## Provincia di Macerata

62020 Piazza Umberto I°, 7 – Tel. 0733/508900 – 508287 – 366-5894948

protocollo@pec.comune.colmurano.mc.it - polizia.municipale@comune.colmurano.mc.it

Prot. n. 4648 del 26/07/2021

AL SIG. DIRETTORE DIP. PREV. SANITA' ANIMALE 62100 MACERATA alberto\_tibaldi@sanita.marche.it

alberto.tibaldi@sanita.marche.it av3.vesa@sanita.marche.it

AL SIG. COMANDANTE REGIONE CARABINIERI FORESTALE "MARCHE" STAZIONE DI ABBADIA DI FIASTRA 62010 POLLENZA fmc43270@pec.carabinieri.it

AL SIG. COMANDANTE COMANDO STAZIONE CARABINIERI 62010 URBISAGLIA

tmc21680@pec.carabinieri.it

AL SIG. COMANDANTE
POLIZIA PROVINCIALE
62100 MACERATA
provincia.macerata@legalmail.it

AL SIG. SINDACO
DEL COMUNE DI
62020 RIPE SAN GINESIO (MC)
comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

AL SIG. SINDACO
DEL COMUNE DI
62020 LORO PICENO (MC)
comune.loropiceno.mc@legalmail.it

AL SIG. SINDACO
DEL COMUNE DI
62010 URBISAGLIA (MC)
comune.urbisaglia.mc@legalmail.it

AL SIG. PRESIDENTE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA "VAL DI CHIENTI" 62100 MACERATA atcmacerata2@pec.it

E.p.c.

AL RESPONSABILE ASUR-AREA VASTA 3

MACERATA

Servizio Settore Prevenzione areavasta3.asur@emarche.it

PREFETTURA – U.T.G. 62100 MACERATA

protocollo.prefmc@pec.interno.it

OGGETTO: Controllo e contrasto del fenomeno del randagismo nel territorio di Colmurano – CONVOCAZIONE TAVOLO TECNICO.

Considerate le problematiche di randagismo animale nelle porzioni di territorio comprese tra C.da Monteloreto, C.da Piano e zona torrente Entogge di Urbisaglia e nell'area compresa tra c.da Peschiera e C.da Monti e vista l'urgente necessità di provvedere quanto prima all'adozione di tutte le iniziative necessarie per tutelare la cittadinanza e i fruitori delle aree sopracitate dal punto di vista della pubblica sicurezza e dell'igiene e sanità pubblica, viene convocato un tavolo tecnico per il giorno venerdì 30 luglio 2021 alle ore 10.00 presso la sala consiliare del Comune di Colmurano sita in Piazza Umberto I n.7.

Rilevato che i cani oggetto della problematica sono vaganti ed è stata registrata la loro presenza ad ampio raggio a livello intercomunale, si invitano le S.V. al fine di concordare ed attivare con urgenza azioni di intervento sanitario e di controllo congiunte.

Copia del presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale e all'albo pretorio del Comune di Colmurano (Mc).

Ciascun ente in indirizzo è pregato di confermare la partecipazione comunicando il nominativo del proprio rappresentante all'indirizzo seguente: protocollo@pec.comune.colmurano.mc.it

Distinti saluti

IL SINDACO Ing. Mirko Mari